
Portaria nº 020/2016/UFRRJ, de 19 de Abril de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

 designar os Professores Mariella Camardelli Uzêda, Matrícula
325316, CPF 465.566.305-78 - Orientador(a); Alexandra Pires
Fernandez, Matrícula 2556012, CPF 045.527.247-62 - Titular;
André Nunes de Freitas, Matrícula 1481720, CPF 011.709.747-08
- Titular; Julian Nicholas Garcia Willmer, Matrícula
115108571, CPF 052.653.007-32 - Suplente; Patrícia Dias
Tavares, Matrícula 1120170, CPF 015.264.016-90 - Suplente; 
para, sob presidência do primeiro constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia
Florestal - UFRRJ /Campus Seropédica da discente Tayane
Costa, matrícula nº 2010030484, CPF 058.725.427-04 intitulada
"Scarabaeinae como indicadores de qualidade de fragmentos
florestais", aser defendida em 09 de junho de 2016. 

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


